
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
      

     Від 15 травня 2017 року                                                                    № 643 

 

Про надання дозволу Скалатській міській раді на замовлення 
комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для ведення 
підприємницької діяльності та паспортів прив'язки   на земельній 
ділянці в місті Скалат в межах населеного пункту.  

 

Розглянувши пропозиції комісії з питань містобудування,будівництва, 
архітектури, земельних, відносин та охорони природи про необхідність 
виготовлення документів на земельні ділянки де здійснюється торгівля в 
центральній частині міста Скалат в межах населеного пункту, заслухавши 
виступи депутатів  щодо необхідності узаконення  розміщення пересувних 
тимчасових споруд в районі міської автостанції а також необхідність 
розміщення паркувальних місць в центральній частині міста Скалат, 
керуючись ст. 12,38,39 Земельного Кодексу України, ст. 33 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України  від 21.10.2011 року №244 «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», міська 
рада  

 

                                                              ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл Скалатській міській раді на замовлення виготовлення 
комплексної схеми розміщення пересувних тимчасових споруд для ведення 
підприємницької діяльності  та паспортів прив'язки на земельній ділянці в 



місті Скалат в межах населеного пункту, а саме в центральній  частині міста 
в районі міської автостанції для комерційного використання. 

2. Уповноважити міського голову укласти від імені міської ради з 
організацією, яка має фахівців з відповідним кваліфікаційним рівнем договір 
на виготовлення комплексної схеми розміщення пересувних тимчасових 
споруд для ведення підприємницької діяльності та паспортів прив'язки на 
земельній ділянці в місті Скалат в межах населеного пункту. 

3. Вивчити питання про створення паркувальних місць для 
транспортних засобів на земельній ділянці в місті Скалат в межах населеного 
пункту, а саме в центральній частині міста в районі міського ринку  та подати 
інформацію на чергову сесію міської ради. 

4. Дане рішення опублікувати на інформаційному стенді міської ради 
та офіційному веб сайті Склалатської міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, архітектури, земельних відносин та охорони 
природи. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   П.В.Савончак 

 

 


